
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

9 ноября 2018 года  
№ 

2514 

 

  

О внесении изменения в форму уведомления о начале осуществления 

земляных работ в границах земельных участков, находящихся в частной 

собственности, не обремененных соответствующим публичным 

сервитутом, на территории города Костромы 

 

 

В целях совершенствования муниципального правового акта города Костромы, 

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в форму уведомления о начале осуществления земляных работ в границах 

земельных участков, находящихся в частной собственности,                                   не 

обремененных соответствующим публичным сервитутом, на территории города Костромы, 

утвержденную постановлением Администрации города Костромы                           от 5 

октября 2018 года № 2244, изменение, заменив слова «телефон: 39-70-02, 32-39-09» словами 

«телефон: 31-67-41, 39-74-05». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                          А. В. Смирнов 

 

 
 


